
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗQВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

, высшего образования
, «Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

Мурманск

'Об утверждении Положения об информировании
-работников об их трудовых правах,
включая право на безопасные условия
и охрану труда в ФГ АОУ ВО «МАУ»

На основании ст. 216.2 Трудового кодекса Российской' Федерации" Приказа
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 29.10.2021 N2 773 н
«Об утверждении форм (способов) информирования работников об И):С трудовых правах,
включая право на' безопасные -условия и охрану труда, и примерного перечня
информационных материалов в -целях информирования работников об их трудовых
правах, включая право на безопасные условия и охрану труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение об информировании работников об
их трудовых правах, включая право на безопасные условия и охрану труда в ФГАОУ ВО
«Мурманский арктический университет» (приложение N2 1).

,2. Начальнику Управления информационных технологий Ефименко И.А.
разместить приказ на официальном сайге ФГАОУ ВО «МАУ» в разделе «Документы по
охране труда».

3. .Руководителям структурных подразделений ознакомить работников с
Порядком под подпись в журнале ознакомления с локальными нормативными актами.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.руктора

---- ------


